
Zarządzenie Nr 64/2022 
Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 14 listopada 2022 roku 
 

o zmianie Zarządzenia Nr 53/2021 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 24 września 2021 roku  

w sprawie ustalenia trybu pracy Komisji likwidacyjno – kasacyjnej oraz sposobu likwidacji 

środków trwałych i wyposażenia Starostwa Powiatowego w Kętrzynie.   

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 19 ust. 3 i 4 uchwały Nr 540/2020 Zarządu 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, z późn.zm.– zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 53/2021 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 24 września 2021 roku w sprawie 

ustalenia trybu pracy Komisji likwidacyjno – kasacyjnej oraz sposobu likwidacji środków 

trwałych i wyposażenia Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, w § 7 ust. 2 pkt 3), lit b) tiret 

drugi otrzymuje brzmienie:  

- osobie odpowiedzialnej za prowadzenie rejestru środków trwałych do 1 000,00 zł  

(jeśli dotyczy). 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


